БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	 Хәйбулла районы

муниципаль районының

Әбеш ауыл Советы

ауыл биләмәhе

 Советы

453814, Оло  Әбеш ауылы, Мәктәп урамы, 7

тел. (34758) 2-34-46, abishselsovet @ mail.ru

	Совет

сельского поселения

Абишевский сельсовет

муниципального района Хайбуллинский район

453814, c.Большеабишево, ул.Школьная, 7

тел. (34758) 2-34-46,abishselsovet @ mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е
Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения

В соответствии со ст.50 Жилищного кодекса Российской Федерации, п.6 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях эффективной реализации социальных жилищных программ, Совет сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан решил:

1.Установить учетную норму площади жилого помещения в размере 12 (двенадцать) квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека

2. Установить норму предоставления жилого помещения по договору социального найма в размере 18 (восемнадцать) квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально – гуманитарным вопросам.

Глава  сельского поселения

Абишевский  сельсовет

муниципального района

Хайбуллинский район

Республики Башкортостан                                                                          Т.М.Юнусов

с.Большеабишево

11  апреля  2012  года

№ Р-11/25